【様式２】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 　年 　月 　日
社会福祉法人 佐賀市社会福祉協議会　 様
　　　　　　　　　　　施設・団体名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「福祉のまちづくり支援事業」令和　　年度事業完了報告書
　このことについて、下記のとおり完了しましたので、報告します。
記
１．配　分　額 　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２．事業費総額　　 　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３．助成事業名　　　　    　福祉のまちづくり支援事業
４．助成事業の広報等明示結果（実施されたものに○をつけて下さい）
　　・広報紙等への記載
・パンフレット、チラシ等への記載

　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

５．添付書類
　　①領収書の写し（配分金に係る領収書全て）
　　②助成事業広報明示結果（広報誌、パンフレット、チラシ等があれば添付ください）
　　③助成事業年度（令和４年度）の事業報告、収支計算書
※事業報告には助成事業について、決算書には、収入科目に共同募金配分金額を、支出科目には、助成 事業費を計上し、共同募金の配分金で事業が実施されたことを明確にしておいてください。